CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

EMENDA MODIFICATIV A

EMENDA MODIFICATIV A AO PROJETO DE LEI Nº200/2018
AUTORIA DO PROJETO- Vereador Franciley Preto Godoi- Poin
SÚMULA DO PROJETO - Denomina as ruas localizadas no Jardim Daniele no
Distrito de Pirapó, neste Município, como especifica.

TEOR DA EMENDA

Art. 1 º - Modifica a denominação da Rua B, constante do Artigo 1 ° do Projeto
de Lei nº200/2018, como segue;

Rua B - Professora Benedita Maria Champam

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 20 de dezembro de 2018.

reto Godói